

Dodavatel:

DOZNA s.r.o.
Cukrovarská 775
196 00 Praha-Čakovice

IČ: 45793549
 DIČ: CZ45793549
 Telefon
 Fax:
 E-m
 www.dozna.cz

Provozovna:

Provozovna
Oderská 850/1
196 00 Praha 9

Odběratel:

IČ: 00231266
 DIČ: CZ00231266

Městská část Praha - Ďáblice
Úřad měst. části Praha- Ďáblice
Osinalická 104/13
182 00 Praha 8 - Ďáblice

Tel.: 283910723-5
 Fax:

Konečný příjemce:

Nabídka č.: 25NA0468
 Datum zápisu: 28.10.2025
 Platno do: 04.11.2025

V případě objednání uvádějte prosím číslo naší nabídky.
Objednávky v elektronické podobě zasílejte na adresu: info@dozna.cz

Údržba svislých DZ, dle seznamu

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Markvartická, P4, vým.					
demontáž DZ základní	1 ks	76,00	76,00 21%	15,96	91,96
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	180,00	180,00 21%	37,80	217,80
P4 - trojúhelník 900	1 ks	1 060,00	1 060,00 21%	222,60	1 282,60
objímka AL,pr.70,KOMPL.	2 ks	125,00	250,00 21%	52,50	302,50
Zákupská x Hřenská, IZ8b vým.					
demontáž DZ zvětšené	1 ks	83,00	83,00 21%	17,43	100,43
osazení DZ zvětš.na sloup	1 ks	236,00	236,00 21%	49,56	285,56
osazení nástavce sloupku DZ	1 ks	73,00	73,00 21%	15,33	88,33
IZ8b - obdelník 750x1000	1 ks	2 398,00	2 398,00 21%	503,58	2 901,58
objímka AL,pr.70,KOMPL.	2 ks	125,00	250,00 21%	52,50	302,50
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	1 ks	292,00	292,00 21%	61,32	353,32
Říjnová x Hřenská, P4, IZ8 a,b vým.					
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00 21%	31,92	183,92
demontáž DZ zvětšené	3 ks	83,00	249,00 21%	52,29	301,29
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	180,00	360,00 21%	75,60	435,60
osazení DZ zvětš.na sloup	3 ks	236,00	708,00 21%	148,68	856,68
osazení nástavce sloupku DZ	3 ks	73,00	219,00 21%	45,99	264,99
P4 - trojúhelník 900	2 ks	1 060,00	2 120,00 21%	445,20	2 565,20
IZ8a - obdelník 750x1000	1 ks	2 398,00	2 398,00 21%	503,58	2 901,58
IZ8b - obdelník 750x1000	1 ks	2 398,00	2 398,00 21%	503,58	2 901,58
objímka AL,pr.70,KOMPL.	8 ks	125,00	1 000,00 21%	210,00	1 210,00
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	3 ks	292,00	876,00 21%	183,96	1 059,96
Poděbradová x Říjnová, B24a, vým.					
demontáž DZ základní	1 ks	76,00	76,00 21%	15,96	91,96
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	180,00	180,00 21%	37,80	217,80
B24a - kruh 700	1 ks	1 165,00	1 165,00 21%	244,65	1 409,65
objímka AL,pr.70,KOMPL.	2 ks	125,00	250,00 21%	52,50	302,50
Květnová u MŠ, fluorescenční A12b					
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00 21%	31,92	183,92
demontáž sloupku DZ	2 ks	136,00	272,00 21%	57,12	329,12
osazení DZ zvětš.na sloup	2 ks	236,00	472,00 21%	99,12	571,12
osazení sloupku DZ	2 ks	370,00	740,00 21%	155,40	895,40
fluorescenční 1000x1000	2 ks	4 860,00	9 720,00 21%	2 041,20	11 761,20
sloupek 3,25m, patka, víčko	2 ks	1 201,00	2 402,00 21%	504,42	2 906,42
objímka AL,pr.70,KOMPL.	4 ks	125,00	500,00 21%	105,00	605,00
objímka BANDIMEX na sloup VO	2 ks	195,00	390,00 21%	81,90	471,90
Ke Kinu x Květnová, IP45b nakloněná					

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
vyrovnání sloupku se zhutněním,u stáv. IP4b	1 ks	97,00	97,00	21%	20,37	117,37
Kučerové u MŠ, fluorescenční A12b						
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00	21%	31,92	183,92
demontáž sloupku DZ	1 ks	136,00	136,00	21%	28,56	164,56
osazení DZ zvětš.na sloup	2 ks	236,00	472,00	21%	99,12	571,12
osazení sloupku DZ	2 ks	370,00	740,00	21%	155,40	895,40
fluorescenční 1000x1000	2 ks	4 860,00	9 720,00	21%	2 041,20	11 761,20
objímka AL,pr.70,KOMPL.	4 ks	125,00	500,00	21%	105,00	605,00
objímka BANDIMEX na sloup VO	2 ks	195,00	390,00	21%	81,90	471,90
Osinalická x KeKinu ,A3, nová						
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	180,00	180,00	21%	37,80	217,80
A3 - trojúhelník 900	1 ks	1 060,00	1 060,00	21%	222,60	1 282,60
objímka BANDIMEX na sloup VO	2 ks	195,00	390,00	21%	81,90	471,90
Osinalická ÚMČ, parking, vým.+doplnění						
demontáž DZ základní	4 ks	76,00	304,00	21%	63,84	367,84
osazení DZ základ.na sloup	5 ks	180,00	900,00	21%	189,00	1 089,00
osazení nástavce sloupku DZ	1 ks	73,00	73,00	21%	15,33	88,33
E13 - čtverec 500x500	2 ks	812,00	1 624,00	21%	341,04	1 965,04
IP12 - obdelník 500x700,b,c	2 ks	1 034,00	2 068,00	21%	434,28	2 502,28
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	1 ks	292,00	292,00	21%	61,32	353,32
objímka AL,pr.70,KOMPL.	4 ks	125,00	500,00	21%	105,00	605,00
objímka BANDIMEX na sloup VO	5 ks	195,00	975,00	21%	204,75	1 179,75
Prácheňská x Kokořínská, stáv.DZ P4,vým. IZ8b						
demontáž DZ 1000x1500	1 ks	143,00	143,00	21%	30,03	173,03
demontáž DZ základní	1 ks	76,00	76,00	21%	15,96	91,96
osazení nástavce sloupku DZ	1 ks	73,00	73,00	21%	15,33	88,33
osazení DZ zvětš.na sloup	1 ks	236,00	236,00	21%	49,56	285,56
osazení DZ základ.na sloup	1 ks	180,00	180,00	21%	37,80	217,80
IZ8b - obdelník 750x1000	1 ks	2 398,00	2 398,00	21%	503,58	2 901,58
objímka AL,pr.70,KOMPL.	2 ks	125,00	250,00	21%	52,50	302,50
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	1 ks	292,00	292,00	21%	61,32	353,32
Kokořínská x Kučerové, nakloněná P3+B29						
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00	21%	31,92	183,92
demontáž sloupku DZ	1 ks	136,00	136,00	21%	28,56	164,56
demontáž nástavce sloupku DZ	1 ks	53,00	53,00	21%	11,13	64,13
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	180,00	360,00	21%	75,60	435,60
osazení sloupku DZ	1 ks	370,00	370,00	21%	77,70	447,70
osazení nástavce sloupku DZ	1 ks	73,00	73,00	21%	15,33	88,33
P3 - čtverec 500x500	1 ks	812,00	812,00	21%	170,52	982,52
objímka AL,pr.70,KOMPL.	2 ks	125,00	250,00	21%	52,50	302,50
sloupek 3,25m, patka, víčko	1 ks	1 201,00	1 201,00	21%	252,21	1 453,21
nástavec sloupku pozink.pr.70mm	1 ks	292,00	292,00	21%	61,32	353,32
Kokořínská x Na Štamberku, DZ P4+E2b-výměna						
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00	21%	31,92	183,92
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	180,00	360,00	21%	75,60	435,60
P4 - trojúhelník 900	1 ks	1 060,00	1 060,00	21%	222,60	1 282,60
E2b - čtverec 500x500	1 ks	812,00	812,00	21%	170,52	982,52
objímka AL,pr.70,KOMPL.	4 ks	125,00	500,00	21%	105,00	605,00
Chřibská x Lobečská, DZ B24 vým.+vyvr.sl						
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00	21%	31,92	183,92
demontáž sloupku DZ	2 ks	136,00	272,00	21%	57,12	329,12
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	180,00	360,00	21%	75,60	435,60
osazení sloupku DZ	2 ks	370,00	740,00	21%	155,40	895,40
B24b - kruh 700	1 ks	1 165,00	1 165,00	21%	244,65	1 409,65
objímka AL,pr.70,KOMPL.	2 ks	125,00	250,00	21%	52,50	302,50
sloupek 3,25m, patka, víčko	1 ks	1 201,00	1 201,00	21%	252,21	1 453,21
Chřibská x Kostelecká, zrcadlo 800x1000						
demontáž dopravního zrcadla	1 ks	108,00	108,00	21%	22,68	130,68
osazení dopravního zrcadla	1 ks	616,00	616,00	21%	129,36	745,36

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
dopravní zrcadlo 1000x800 mm	1 ks	9 450,00	9 450,00	21%	1 984,50	11 434,50
Kokořínská x Ďáblická, zrcadlo 800x1000, vým. P4						
demontáž dopravního zrcadla	1 ks	108,00	108,00	21%	22,68	130,68
demontáž DZ základní	2 ks	76,00	152,00	21%	31,92	183,92
osazení dopravního zrcadla	1 ks	616,00	616,00	21%	129,36	745,36
osazení DZ základ.na sloup	2 ks	180,00	360,00	21%	75,60	435,60
dopravní zrcadlo 1000x800 mm	1 ks	9 450,00	9 450,00	21%	1 984,50	11 434,50
P4 - trojúhelník 900	1 ks	1 060,00	1 060,00	21%	222,60	1 282,60
objímka BANDIMEX na sloup VO	4 ks	195,00	780,00	21%	163,80	943,80
doprava,skryté závady						
výkonová sazba za nesp.práce	2 hod	355,00	710,00	21%	149,10	859,10
dopravní pásmo do 10km	2 ks	350,00	700,00	21%	147,00	847,00
Součet položek			90 751,00		19 057,71	109 808,71
CELKEM K ÚHRADĚ						109 808,71

Vystavil:

